
 

 

 

Forstöðumannaskýrsla 

Starfsstöð:Áhaldahús/höfn/sorpsamlag 

Nafn forstöðumanns/starfsmanns: Sigurður Þorvaldsson/Sverrir Guðbrandsson 

Tímabil: Mars  2023 

 

1. Verkefni í undirbúningi: 

 Ýmsar smá lagfæringar fyrir deildir sveitarfélagsins. 

 Skoðað með færslu tækja á Lillaróló vegna byggingar sem þar á að koma. 

 Beðið eftir kynnigarefnum frá bæði úrvinnslusjóð og umhverfisstofnun vegna 
sorpmála. 

 Gerð skýrslu 5.4. til umhverfisstofnunnar vegna ársins 2022. 

2. Verkefni í vinnslu: 

 Gerð svæðisáætlunar vegna nýrra laga um sorpmál sem tóku gildi 1. Janúar 
2023 (í vinnslu fyrir vestfirði). 

 Fundir og samningar vegna sorpmála beðið eftir tilboðum  tunnur fyrir sorp 
og endurvinnslu umbúðir.(beðið ákvörðunnar). 

 Unnið vegna átaks clean up Iceland (vegna hreinsunnar í fjörum). 

 Setja loftaplötur Höfðagötu 3 inná skrifstofur (í bið). 

 Unnið í fleiri lausnum vegna sorpmála. 

 Athuga með verktaka fyrir ýmis verkefni í sumar. 

 Rif og hreinsun búnaðar í Grunnskólanum vegna myglu sett í geymslu og 
hent. 

3. Verkefnum lokið   

 Unnið með úrvinnslusjóð við að gera Sorpsamlagið að þjónustu aðila. 

 Skoðað með drenlagnir á leikskólalóð. 

  Sett upp ný klósett í félagsheimilið. 

  Senda skýrslu vegna upptöku vatns.  

 Tengdir prentarar bæði í félagsheimili og Hafnarbraut 19 fyrir skólann. 

4. Annað:  

Önnur föst verkefni fyrir deildir sveitarfélagsins tekið rusl farið með pakka, farið 
með mat, fylgst með vatnsnotkun og dælum vatnsveitu, vigtað úr bátum. Eins 
mörg önnur smáverk.  



 

 

 

Félagsmálastjóri, mars 2023 
 

Ýmsar breytingar eru á döfinni hjá Félagsþjónustunni sem eru ennþá óljósar en munu koma 

betur í ljós fljótlega. Félagsmálastjóri hefur verið í veikindaleyfi frá því í lok ágúst, 100% 

veikindaleyfi í september og október á síðasta ári og í 50% veikindaleyfi í nóvember og 

desember og í janúar, febrúar og mars var hann í 30% veikindaleyfi og verður það áfram í apríl.  

 

Helstu verkefni  

 

 Hjá félagsþjónustunni eru nokkur umfangsmikil einstaklingsmál sem þurfa stöðuga 

eftirfylgni og þar með sinn tíma en eru þó breytileg milli mánaða. 

 Starfsmannamál hafa verið á dagskrá, sem endranær, þar sem nokkrar breytingar hafa 

verið að eiga sér stað í haust og ný verkefni að bætast við. Nú er byrjað að auglýsa 

sumarstörf á Reykhólum, stuðningsþjónustu og á skammtímavistun fyrir fatlaða 

stúlku.  

 Ýmis erindi og upplýsingar berast reglulega frá stjórnsýslunni og það fer mikill tími í að 

sinna þeim. 

 Öðrum verkefnum félagsþjónustunnar hefur enn fremur verið sinnt eftir því sem á 

hefur þurft að halda hverju sinni.  

 

Verkefni framundan 

 

 Ýmsar breytingar hjá Félagsþjónustunni og reglulegir fundir vegna þess, þessar 

breytingar snerta farsældarfrumvarpið, barnaverndina, BsVest og hugsanlega 

sameiningu Strandabyggðar við önnur sveitarfélög. Félagsmálastjóra finnst þessar 

breytingar erfiðar, sérstaklega þar sem þær eru mjög margþættar og óljóst hvernig og 

hvaða áhrif þær munu hafa á starfsemi Félagsþjónustunnar.  

 Heimsóknir til eldri borgara og fatlaðra á félagsþjónustusvæðinu byrjuðu í febrúar. 

Félagsmálastjóri, Hjördís og Kristín hjúkrunarfræðngur fara sama í þessar heimsóknir 

og meta þörf fyrir heimaþjónustu og/eða aðra aðstoð. Þessar heimsóknir eru á tveggja 

vikna fresti. 

 

Soffía Guðrún Guðmundsdóttir, Félagsmálastjóri 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Forstöðumannaskýrsla 13.apríl  2023  

 

Íþrótta- og tómstundafulltrúi 
Íþróttamiðstöð – Tjaldsvæði – Ozon – Félagsstarf eldri borgara –             

Ungmennahús – Vinnuskóli – Sumarnámskeið- Hamingjudagar 

Hrafnhildur Skúladóttir 

 

Fyrirhuguð verkefni: 

 Finna betri lausn á þvottaaðstöðu fyrir tjaldsvæðið svo greiðslur skili sér frekar. 

 Taka á tjaldsvæði og gera klárt fyrir opnun. 

 

Verkefni í vinnslu: 

 Ráðning sumarstarfsfólks og skipulag sumarstarfs. Búið er að auglýsa eftir fólki. 

 Fjárhagsuppgjör Erasmus+ verkefnis og skýrslugerð. Möguleg seinni ferð sem 
styrkur fékkst til. 

 Áframhaldandi endurbætur í Íþróttamiðstöð.  Verkefnastjórnun og  utanumhald.  
Í dag verður þakglugga lokað þar til nýtt gler kemur.  Sennilega vantar þéttikant 
við mæni og því lekur alltaf inn. Erum einnig að skoða það í góða veðrinu. 

 

 

Verkefnum lokið  

 Geislinn gaf nýjan lyftingarbekk í Flosaból sem nýtist öllum.  Var hann vígður 
með lyftingarnámskeiði fyrstu helgina í apríl þegar afrekskonan Þorbjörg 
Matthíasdóttir var með frábært námskeið. Þökkum við Geislanum kærlega 
fyrir framtakið! 

 Fundur Ungmennaráðs Strandabyggðar með sveitarstjórn. Ungmennaráð 
kynnti sínar áherslur á síðasta sveitarstjórnarfundi og fundaði sjálft tvisvar í 
mars.  

 Ferð Ozon á SamVest sem haldið var í Búðardal 16.mars. Var mikið fjör. 

 Viðbót við smiðjuvinnu í vinnslu, skáknámskeið, rafíþróttir ofl. 

 Klára skipulag með nágrannasveitafélögum fyrir eldri borgara með svipuðu 
sniði og fyrir þátttakendur í Ozon. Höfum tekið á móti nágrönnum okkar sem 
komu í boccia og súpu sem tókst afar vel. Næsti samstarfsdagur eldri 
borgara verður á Reykhólum eftir tvær vikur.  Þar verður bogfimi í boði. 

 



 

 

 

Salbjörg Engilbertsdóttir skrifstofustjóri-Mars 
 

Verkefni unnin:  
 Bókhald fært út febrúar fyrir Strandabyggð, Hornsteina og Sorpsamlag 

 Vsk skil fyrir Strandabyggð, Hornsteina og Sorpsamlag 5. apríl 

 Afstemmingar og leiðréttingarvinnu lokið um miðjan mars, ári lokað og gögn send til endurskoðanda 

 Boðaði nefndarfundi og sveitarstjórnarfund, sendi út svör eftir sveitarstjórnarfundi og ritaði fundargerð.  

 Skil á hreyfingarlistum til lánadrottna og viðskiptavina og köllun eftir því sama hjá lánadrottnum til 

afstemmingar 

 Launavinnsla hver mánaðarmót, greiðslur og skil á sköttum og sjóðum 

 Innheimta fasteignagjalda og annarar innheimtu fyrir Strandabyggð, Hornsteina og Sorpsamlag 

 Samþykktir á rafrænum reikningum innleiddar og samskipti við ýmsa lánadrottna varðandi breytingar á 

skráningu Strandabyggðar, nú koma nær allir reikningar rafrænir beint í bókhald. Í bókhaldskerfi eru þeir 

merktir á lykla og samþykkjendur sem skoða þá og samþykkja eða hafna á lokuðu svæði á netinu. Þetta ætti 

að einfalda allt pappírshald og umfang bókhalds. 

 Sumarstörf og ráðningar, auglýst eftir sumarfólki sameiginlega fyrir allar deildir 

 Sumarskipulag, orlofsdagatöl fyrir deildir og skráning 

Verkefni framundan: 
 Vsk uppgjör og afstemming v. Strandabyggðar, Sorpsamlags, Veitustofnunar og Hornsteina 

 Skrá fjárhagsáætlun 2023 í bókhaldskerfi DK 

 Endurskoðun og uppgjör, senda afrit af gögnum til KPMG og svara fyrirspurnum 

 Bókhald í mars og innheimta 

 Jafnlaunavottun, kynning til launamanna þ.e. þegar staðfest vottun kemur frá Icert en von er á henni 

fljótlega 

 Sorpsamlag og nýjar reglur, breytingar í sorpflokkun, upplýsingar til notenda 

 Tiltekt og skikk í félagsheimili 

 Viðtöl við umsækjendur og skipulag með deildarstjórum varðandi ráðningar. Ráðningarsamningar og fl. 

Venjubundin verkefni á mínu borði og unnin eru dag, viku og eða mánaðarlega. 
 Svörun fyrirspurna, upplýsingar til sveitarstjórnar og afgreiðsla mála í samvinnu við sveitarstjórn 

 Boðun sveitarstjórnarfunda í samvinnu við oddvita og sending fundargagna. Fundarritun. 

 Afstemmingar launa og bókhalds og launatengdra gjalda reglulega. Launamiðum launþega skilað í janúar 

 Afstemmingar lánadrottna reglulega og verktakamiðum skilað í janúar/febrúar 

 Greiðslur til lánadrottna og bókun innsendra reikninga 

 Færsla innborgana og útgjalda og afstemmingar bankareikninga mánaðarlega 

 Afstemmingar og leiðréttingar á deildum ef þarf 

 Skil á aðalbók reglulega til deildarstjóra, upplýsingagjöf og samskipti við þá 

 Vsk. uppgjör á tveggja mánaða fresti, afstemmingar og leiðréttingar 

 Samskipti og skil við stofnanir t.a.m Fjársýslu,Hagstofu, Skattstjóra og innheimtumenn ríkissjóðs 

 Uppgjör, ársreikningur og endurskoðunarvinna. Árlega í jan-maí 

 Launavinnsla og móttaka vinnuskýrslna og úrvinnsla þeirra. Greiðsla launa síðasta dag mánaðar 

 Flest hér ofantalið er unnið sömuleiðis fyrir Veitustofnun, Sorpsamlag og Hornsteina 

 

 

 



 

 

 

Leikskólinn Lækjarbrekka – Grunnskólinn á Hólmavík – Tónskólinn á Hólmavík 
Hrafnhildur Guðbjörnsdóttir 
 Apríl 2023 
 
Verkefni á frumstigi: 

 Íbúafundur fræðsla um myglu með sveitarstjórn og EFLU verkfræðistofu 

 Starfsauglýsingar grunnskóla fyrir skólaár 2023-2024 

Verkefni í vinnslu: 

 Ráðstefna Ásgarðs og LærVest á Grand Hótel, kynning á fyrirmyndarverkefnum 

 Ársskýrsla, skóladagatal og starfsáætlun 2023-2024, unnið í samstarfi skólanna 

 Starfsmannaviðtöl- einstaklingsviðtal við hvern starfsmann 

 Samstarf skólanna á Hólmavík og Drangsnesi 

 Samstarf skólanna á Hólmavík, Drangsnesi, Reykhólum og Búðardal 

 Farsæld barna, farsældarlög, hlutverk skóla   

 Þrif á búnaði og tækjum sem taka má úr skólahúsnæði, skv. verkferlum EFLU. 

 Vinna vegna flutnings á munum og búnaði úr húsnæði skólans á Skólabraut í notkun, 

í geymslu eða til förgunar. 

 Vinna vegna varðveislu gagna, kennslubúnaðar og muna úr grunnskóla. 

 Skipulag kennslu skólaárið 2023-2024. Staðsetningar og fleira tengt. 

 Leikskóli-Listakot. Ábyrgð Skólastjóri, Áhaldahús, tengja vask, pípulögn 

 Formgera áætlun fyrir bráðger börn. Ábyrgð: Skólastjóri, deildarstjóri sérkennslu. 

 Endurskoðun jafnréttisáætlunar. Ábyrgð Skólastjóri, jafnréttisfulltrúi. 

 Endurskoðun námsvísa. Ábyrgð skólastjóri, kennarar, að lokum komið. 

Verkefni á ársvísu: 

 Lærdómssamfélag leikskóla, 8 leikskólar styrkur úr sprotasjóði 

 Skólahúsnæði, bætt aðstaða til náms og leiks. 

 Heimasíða, endurskoðun. 

 Mentor og Karellen – innleiðing. 

 Leiðsagnarnám/leiðsagnarmat -innleiðing með ráðgjöf. Er á góðri leið 

 LærVest – lærdómssamfélag sex skóla á Vestfjörðum.  

 Samstarfsverkefni Grsk. Drangsnesi og Grsk. Hólmavík, 

Samstarfsdagur/kennslusamstarf. 

 Valgreinaskóli samstarfverkefni um valgreinakennslu á netinu.  

Verkefnum lokið:  

 Fáliðunaráætlun grunnskóla, leikskóla, frístundar. Ábyrgð: skólastjóri, deildarstjórar 

sérkennslu og leikskóla. 

 Mönnun, forföll og afleysingar leikskóli og Grunnskóli 

 Auglýsingar -sumarstarfsfólk leikskóla og ráðningar  

 Fimm ára móttökuáætlun viðbót vor 

 Samstarf skólanna á Hólmavík og Drangsnesi vor 2023. Sameiginlegt starf apríl-maí.  

 
 


